UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 05/QĐ-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tam Kỳ, ngày 18 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội ngũ cộng tác viên nắm bắt dư luận xã hội

của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ nhiệm kỳ 2024 - 2029

BAN THƯỜNG TRỰC

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ

- Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam;

- Căn cứ Đề án số 01/ĐA-MTTW-BTT ngày 05/5/2015 và Hướng dẫn số

21/HD-MTTW-BTT ngày 10/6/2015 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam về việc “Đổi mới công tác thông tin, tuyên truyền của Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam”;

- Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập đội ngũ cộng tác viên nắm bắt dư luận xã hội của Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ nhiệm kỳ 2024 - 2029 gồm 22 thành

viên (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cộng tác nắm bắt dư luận xã hội của Ủy ban MTTQ Việt Nam

thành phố Tam Kỳ nhiệm kỳ 2024 - 2029 thực hiện nhiệm vụ được quy định trong

Quy chế tổ chức, hoạt động của cộng tác viên nắm bắt dư luận xã hội do Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tam Kỳ ban hành.

Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố tham mưu Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố tổ chức, quản lý, hướng

dẫn và theo dõi hoạt động của đội ngũ cộng tác viên.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, các đơn vị

liên quan và các ông bà có tên theo danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:
- Uỷ ban MTTQ Việt Nam Tỉnh;

- Như điều 3;

- Ban Tuyên giáo TU;

- Các đoàn thể CT-XH TP;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã phường;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ba

DANH SÁCH

           cộng tác viên nắm bắt dư luận xã hội

của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ nhiệm kỳ 2024 - 2029
(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-MTTQ-BTT ngày 18 tháng 6 năm 2024

của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố)

Stt
Họ và tên

Chức vụ Số ĐT liên lạc

Ghi

chú

1 Nguyễn Ba Chủ tịch UBMTTQ VN thành phố 0905810250

2 Nguyễn Thị Thu Hiền Phó Chủ tịch UBMTTQ VN thành phố 0905248559

3 Nguyễn Thị Hồng Phượng UV BTT UBMTTQ VN thành phố 0935687942

4 Phạm Nguyễn Hồng Châu UV BTT UBMTTQ VN thành phố 0905947250

5 Nguyễn Văn Bình Chủ tịch Hội CCB TP 0918792943

6 Nguyễn Thị Kim Yển Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố 0942010179

7 Nguyễn Quyết Thắng Chủ tịch Hội Nông dân thành phố 0989073087

8 Nguyễn Thị Ly Bí thư thành đoàn Tam Kỳ 0905789725

9 Nguyễn Thị Thao Chủ tịch LĐLĐ thành phố 0941379268

10 Lê Thị Kim Vương Chủ tịch UBMT phường An Mỹ 0983828729

11 Phạm Bá Sang Chủ tịch UBMT phường An Sơn 0902300639

12 Đặng Thị Ngọc Hà Chủ tịch UBMT phường Phước Hòa 0984524014

13 Nguyễn Văn Hiệp Chủ tịch UBMT xã Tam Phú 0388583572

14 Phạm Thị Thu Trang Chủ tịch UBMT xã Tam Thăng 0935649356

15 Nguyễn Hồng Lực Chủ tịch UBMT xã Tam Thanh 0935300568

16 Ngô Đức Thanh Chủ tịch UBMT phường Trường Xuân 0901767880

17 Trịnh Huy Hiếu  Chủ tịch UBMT phường An Xuân 0899968596

18 Trần Phi Tiển Chủ tịch UBMT phường Hòa Thuận 0936704684

19 Lê Thị Diễm Chủ tịch UBMT phường Hòa Hương 0932533298

20 Nguyễn Hồng Lĩnh Chủ tịch UBMT phường Tân Thạnh 0905432450

21 Trương Vĩnh Bá Chủ tịch UBMT xã Tam Ngọc 0702503181

22 Lê Minh Hải Chủ tịch UBMT phường An Phú 0978437397

		2024-06-18T14:06:59+0700

		2024-06-18T14:07:19+0700

		2024-06-18T14:07:42+0700